
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 3420    
                             Telefax:  02/ 795 3421 

                             Email:tajnistvo@cirkulane.si 
obcina.cirkulane@cirkulane.si 

 
 

 

 
 
4. Rebalans proračuna Občine Cirkulane za leto 2018 
 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


REBALANS  PRORAČUNA 
OBČINE CIRKULANE 

ZA LETO 2018 

Cirkulane, oktober 2018 



OBRAZLOŽITEV PREDLOGA REBALANSA PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2018 

Odlok o proračunu občine Cirkulane za leto 2018 je občinski svet sprejel na 21. redni seji, dne 
18.12.2017. Objavljen je bil v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 59/2017 z dne 
22.12.2017. 

Rebalans proračuna temelji na osemmesečni realizaciji in predvideni realizaciji posameznih 
postavk proračuna do konca leta 2018. V rebalans so vključeni vsi do sedaj sprejeti sklepi 
Občinskega sveta. 
V rebalansu proračuna za leto 2018 nekoliko znižujemo prihodke proračuna za 
približno 7,3% oz. 269.181 EUR in znašajo 3.407.803 EUR. Odhodke prav tako 
znižujemo za približno 5% oz. 206.013 EUR in v rebalansu znašajo 3.895.507 EUR. 
Razliko med prihodki in odhodki pokrivamo iz ostanka sredstev po zaključnem računu 
31.12.2017. Občina bo v letu 2018 po 23.členu ZFO-1 prejela 111.873 EUR nepovratnih 
sredstev in  111.873 EUR povratnih sredstev, ki predstavljajo novo zadolževanje občine. 
Sredstva se pričnejo vračati  v letu 2020 in se brezobrestno vrnejo v 10-ih letih. 

Davčni prihodki so ostali na približno isti ravni, kot so bili planirani v proračunu. 
Nedavčni prihodki so v rebalansu nekoliko povišani, na isti ravni pa ostajajo kapitalski 
prihodki. Prihodek iz naslova prejetih donacij predstavlja donacijo za drsališče, ki smo jo po 
pogodbi za leto 2017 prejeli v letošnjem letu. 
 Do največjega znižanja prihodkov, prihaja pri transfernih prihodkih na račun planiranih 
sredstev za posodobitev večnamenskega športnega igrišča in projekta Halo si za bike, zaradi 
nemožnosti realizacije projekta. 
Nekatere manjše uskladitve so izvedene glede na dosedanjo realizacijo prihodkov. 

Planirani odhodki so se v rebalansu proračuna znižali za 5,1%. Povišali so se tekoči odhodki 
predvsem na račun višjih stroškov tekočega vzdrževanja, kamor spada tudi vzdrževanje cest 
in zimska služba. 
Tekoči transferi, investicijski odhodki in investicijski transferi so se glede na sprejeti plan v 
rebalansu znižali. 
Z rebalansom se  iz proračuna 2018 v leto 2019 oz. 2020 prestavi investicija Zbirni center za 
odpadke, projekt Halo si za bike in v pretežnem delu Posodobitev večnamenskega športnega 
igrišča v Cirkulanah. Z rebalansom uvrščamo v proračun nov projekt Polnilne postaje za 
električna vozila. Projekt bo sofinanciran s sredstvi EKO sklada. 
Nekatere manjše uskladitve so se izvedle glede na dosedanjo realizacijo odhodkov. 
Podrobneje je rebalans odhodkov proračuna prikazan v posebnem delu proračuna. 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednji sklep: 
Sprejme se Odlok o rebalansu proračuna občine Cirkulane za leto 2018 po skrajšanem 
postopku, v skladu s 83. in 92. členom Poslovnika občinskega sveta Občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 32/17).

Župan občine Cirkulane 
Janez Jurgec

          2 



 
Odlok o rebalansu proračuna občine Cirkulane za leto 2018 

 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 ZSPDSLS-1 IN 30/18), 40. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)  in 15. člena Statuta občine Cirkulane 
(Uradno glasilo slovenskih občin 32/17), je občinski svet občine Cirkulane na___.redni seji, ki je 
bila dne _________________ sprejel 
 
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2018 

1. člen 
V odloku o proračunu Občine Cirkulane za leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/17) 
se tabela v 1. členu spremeni in sicer: 

  
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV V EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov/konto Leto 2018 
      

I. SKUPAJ PRIHODKI ( 70+71+72+73+74 +78) 3.407.803 
     

  TEKOČI PRIHODKI ( 70+71 ) 1.999.732 

     

70 DAVČNI PRIHODKI 1.868.992 
  700 Davki na dohodek in dobiček 1.717.782 

  703 Davki na premoženje 105.200 

 704 Domači davki na blago in storitve 46.010 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 130.740 
  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 89.800 

  711 Takse in pristojbine 2.800 

  712 Globe in druge denarne kazni 5.940 
  714 Drugi nedavčni prihodki 32.200 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 67.505 
  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0 

  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 67.505 

73 PREJETE DONACIJE 250 
 Prejete donacije iz domačih virov 250 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.340.316 
  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 528.161 

  741 Prejeta sredstva iz drža. proračuna in sredstev EU                    812.155 

II. SKUPAJ ODHODKI ( 40+41+42+43 +45 ) 3.895.507 
40 TEKOČI ODHODKI 949.247 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 207.950 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.220 

  402 Izdatki za blago in storitve 680.310 

 403 Plačila domačih obresti 0 

  409 Rezerve 25.767 

41 TEKOČI TRANSFERI  771.703 
  410 Subvencije 0 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 504.724 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772


  412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 72.130 

  413 Drugi tekoči domači transferi 194.849 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 2.112.277 
  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 2.112.277 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 62.280 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizič. osebam, ki niso pr.upor. 48.800 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 13.480 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) ( 
I. - II. ) 

-487.704 

  
 

  B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB V EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2018 
      

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV ( 750+751+752 ) 

              0   

      
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0     

  750 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov               0 
  751 Prodaja kapitalskih deležev 0     
  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0     

V. DANA POSIJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV ( 
440+441+442-443 ) 

0     

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0     
  440 Dana posojila                          

               0    
  441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb              0 
  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0     
  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih 
osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti 

0     

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV ( IV.-V) 

                 0     

  
  C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR 
      
  Skupina/Podskupina kontov Leto 2018 
      

VII. ZADOLŽEVANJE ( 500 ) 111.873 
50 ZADOLŽEVANJE 111.873 

  500 Domače zadolževanje 111.873 

VIII. ODPLAČILO DOLGA ( 550 )                     
10.462  

55 ODPLAČILO DOLGA 10.462            
  550 Odplačilo domačega dolga           10.462 

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU( I.+IV.+VII.-II.-
V.-VIII ) 

-386.293  

X. NETO ZADOLŽEVANJE ( VII.-VIII ) 101.411   
XI. NETO FINANCIRANJE ( VI.+X.-IX ) 487.704  

XII.  STANJE SRED. NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 395.550 
  
 
 
 



 
2. člen 

Ostale določbe Odloka o proračunu Občine Cirkulane za leto 2018 (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
59/17) ostanejo nespremenjene. 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
  
Štev: 410-   /2018 
Datum:___________                                            
 
 
 
 
 
                                                                                                       Občina Cirkulane  
                                                                                              Župan Janez Jurgec 
  

  



REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2018

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.494.6363.676.9843.676.984 92,73.407.803 92,7
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.378.2321.999.6921.999.692 100,01.999.732 100,0

70 DAVČNI PRIHODKI 1.267.9181.870.8521.870.852 99,91.868.992 99,9

700 Davki na dohodek in dobiček 1.156.1901.717.7821.717.782 100,01.717.782 100,0
7000 Dohodnina 1.156.1901.717.7821.717.782 100,01.717.782 100,0

703 Davki na premoženje 89.453107.470107.470 97,9105.200 97,9
7030 Davki na nepremičnine 74.80685.15085.150 104,088.555 104,0

7031 Davki na premičnine 311010 350,035 350,0

7032 Davki na dediščine in darila 8556.5106.510 15,51.010 15,5

7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 13.76115.80015.800 98,715.600 98,7

704 Domači davki na blago in storitve 22.49845.60045.600 100,946.010 100,9
7044 Davki na posebne storitve 763300300 266,7800 266,7

7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 21.73545.30045.300 99,845.210 99,8

706 Drugi davki in prispevki -22300 ---0 ---
7060 Drugi davki in prispevki -22300 ---0 ---

71 NEDAVČNI PRIHODKI 110.313128.840128.840 101,5130.740 101,5

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 74.19275.80075.800 118,589.800 118,5
7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki 01.0001.000 100,01.000 100,0

7102 Prihodki od obresti -1.47600 ---0 ---

7103 Prihodki od premoženja 75.66974.80074.800 118,788.800 118,7

711 Takse in pristojbine 2.0692.8002.800 100,02.800 100,0
7111 Upravne takse in pristojbine 2.0692.8002.800 100,02.800 100,0

Stran 6 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

712 Globe in druge denarne kazni 5.6694.1404.140 143,55.940 143,5
7120 Globe in druge denarne kazni 5.6694.1404.140 143,55.940 143,5

714 Drugi nedavčni prihodki 28.38346.10046.100 69,932.200 69,9
7141 Drugi nedavčni prihodki 28.38346.10046.100 69,932.200 69,9

72 KAPITALSKI PRIHODKI 067.50467.504 100,067.504 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 067.50467.504 100,067.504 100,0
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 047.90447.904 100,047.904 100,0

7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 019.60019.600 100,019.600 100,0

73 PREJETE DONACIJE 25000 ---250 ---

730 Prejete donacije iz domačih virov 25000 ---250 ---
7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 25000 ---250 ---

74 TRANSFERNI PRIHODKI 116.1541.609.7881.609.788 83,31.340.316 83,3

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 94.271558.146558.146 94,6528.161 94,6
7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 94.271558.146558.146 94,6528.161 94,6

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije in iz drugih 
držav

21.8831.051.6421.051.642 77,2812.155 77,2

7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije iz strukturnih skladov 21.8831.051.6421.051.642 77,2812.155 77,2

Stran 7 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 1.547.9564.175.1604.101.520 93,33.895.507 95,0
40 TEKOČI ODHODKI 612.777938.181840.191 101,2949.248 113,0

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 134.489210.630212.040 98,7207.950 98,1
4000 Plače in dodatki 109.721169.640171.050 99,6169.000 98,8

4001 Regres za letni dopust 8.9209.5009.500 100,09.500 100,0

4002 Povračila in nadomestila 7.89115.10015.100 86,513.060 86,5

4003 Sredstva za delovno uspešnost 7.72314.40014.400 100,014.400 100,0

4004 Sredstva za nadurno delo 2361.0001.000 100,01.000 100,0

4009 Drugi izdatki zaposlenim 0990990 100,0990 100,0

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 21.55135.44034.030 99,435.220 103,5
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 10.96017.93017.930 98,917.730 98,9

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 8.64514.50014.500 99,614.440 99,6

4012 Prispevek za zaposlovanje 72170170 82,4140 82,4

4013 Prispevek za starševsko varstvo 120230230 91,3210 91,3

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 1.7542.6101.200 103,52.700 225,0

402 Izdatki za blago in storitve 456.737668.111570.121 101,8680.311 119,3
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 37.49873.20073.200 97,371.200 97,3

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 15.11227.50027.500 93,525.700 93,5

4023 Prevozni stroški in storitve 9561.5001.500 100,01.500 100,0

4024 Izdatki za službena potovanja 2651.0701.070 100,01.070 100,0

4025 Tekoče vzdrževanje 321.605401.251306.901 103,6415.601 135,4

4029 Drugi operativni odhodki 81.301163.590159.950 101,0165.240 103,3

409 Rezerve 024.00024.000 107,425.767 107,4
4091 Proračunska rezerva 024.00024.000 107,425.767 107,4

Stran 8 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

41 TEKOČI TRANSFERI 462.046817.805817.825 94,4771.703 94,4

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 282.392553.654553.654 91,2504.724 91,2
4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 1.8253.6003.600 100,03.600 100,0

4119 Drugi transferi posameznikom 280.567550.054550.054 91,1501.124 91,1

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 49.54472.13072.150 100,072.130 100,0
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 49.54472.13072.150 100,072.130 100,0

413 Drugi tekoči domači transferi 130.110192.021192.021 101,5194.849 101,5
4130 Tekoči transferi občinam 14.74922.12022.120 100,022.120 100,0

4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 22.12137.00037.000 100,037.000 100,0

4133 Tekoči transferi v javne zavode 93.239132.901132.901 102,1135.729 102,1

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 471.0332.346.8542.371.185 90,02.112.277 89,1

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 471.0332.346.8542.371.185 90,02.112.277 89,1
4202 Nakup opreme 5226.0006.000 50,03.000 50,0

4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 04.5004.500 222,210.000 222,2

4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 417.0162.046.3452.070.675 85,51.749.786 84,5

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 49.904259.009259.009 123,2318.990 123,2

4207 Nakup nematerialnega premoženja 01.0001.000 50,0500 50,0

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 3.59030.00030.000 100,030.000 100,0

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.10072.32072.320 86,162.280 86,1

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 2.10058.80058.800 83,048.800 83,0
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 03.8003.800 100,03.800 100,0

4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 2.10055.00055.000 81,845.000 81,8

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 013.52013.520 99,713.480 99,7
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 013.52013.520 99,713.480 99,7

Stran 9 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJK
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

-498.175 -53.320-424.535 97,9-487.704 114,9

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

-498.175 -51.844-424.535 97,9-487.704 114,9

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

243.707 303.408341.677 114,4278.782 81,6

Stran 10 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752)

000 ---0 ---

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 000 ---0 ---

750 Prejeta vračila danih posojil 000 ---0 ---
7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 000 ---0 ---

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0 00 ---0 ---

Stran 11 od 12



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(2)

Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(1)

Indeks

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 072.36172.361 154,6111.873 154,6
50 ZADOLŽEVANJE 072.36172.361 154,6111.873 154,6

500 Domače zadolževanje 072.36172.361 154,6111.873 154,6
5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 072.36172.361 154,6111.873 154,6

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 5.23110.46210.462 100,010.462 100,0
55 ODPLAČILA DOLGA 5.23110.46210.462 100,010.462 100,0

550 Odplačila domačega dolga 5.23110.46210.462 100,010.462 100,0
5503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 5.23110.46210.462 100,010.462 100,0

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

-436.276 -58.551-362.636 88,5-386.293 106,5

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 61.899 -5.23161.899 163,8101.411 163,8

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 498.175 53.320424.535 97,9487.704 114,9

395.550XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LET 395.550362.636 395.550

Stran 12 od 12



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna občine Cirkulane za leto 2018 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE ZA LETO 2018

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

1000 - OBČINSKI SVET
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

1000 OBČINSKI SVET 3.94140.50040.500 100,040.500 100,0

3.94101 POLITIČNI SISTEM 40.50040.500 100,040.500 100,0

3.9410101 Politični sistem 40.50040.500 100,040.500 100,0

3.91201019001 Dejavnost občinskega sveta 15.50015.500 100,015.500 100,0
2.184010101 Sejnine svetnikov 8.0008.000 100,08.000 100,0

2.1844029 Drugi operativni odhodki 8.0008.000 100,08.000 100,0

997010102 Sejnine odborov in komisij 5.5005.500 100,05.500 100,0
9974029 Drugi operativni odhodki 5.5005.500 100,05.500 100,0

731010104 Financiranje politični strank 2.0002.000 100,02.000 100,0
7314120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.0002.000 100,02.000 100,0

3001019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 25.00025.000 100,025.000 100,0
30010107 Izvedba volitev 25.00025.000 100,025.000 100,0
304029 Drugi operativni odhodki 25.00025.000 100,025.000 100,0

Stran: 13 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

2000 - NADZORNI ODBOR
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

2000 NADZORNI ODBOR 1.9313.3003.300 100,03.300 100,0

1.93102 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 3.3003.300 100,03.300 100,0

1.9310203 Fiskalni nadzor 3.3003.300 100,03.300 100,0

1.93102039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.3003.300 100,03.300 100,0
1.931020301 Sejnine nadzornega odbora 3.3003.300 100,03.300 100,0

1.9314029 Drugi operativni odhodki 3.3003.300 100,03.300 100,0

Stran: 14 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

3000 - ŽUPAN
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

3000 ŽUPAN 28.36943.60043.600 100,043.600 100,0

28.36901 POLITIČNI SISTEM 43.60043.600 100,043.600 100,0

28.3690101 Politični sistem 43.60043.600 100,043.600 100,0

28.36901019003 Dejavnost župana in podžupanov 43.60043.600 100,043.600 100,0
18.624010105 Sejnine župana in podžupana 33.00033.000 100,033.000 100,0

18.6244029 Drugi operativni odhodki 33.00033.000 100,033.000 100,0

9.745010106 Izdatki za reprezentanco 10.60010.600 100,010.600 100,0
9.7454020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.60010.600 100,010.600 100,0

Stran: 15 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 1.513.7154.087.7604.014.120 94,93.808.107 93,2

24.63804 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE 
STORITVE

25.40025.400 100,625.550 100,6

24.6380403 Druge skupne administrativne službe 25.40025.400 100,625.550 100,6

24.63804039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 25.40025.400 100,625.550 100,6
13.538040302 Občinski in ostali prazniki 14.30014.300 101,114.450 101,1

13.5384029 Drugi operativni odhodki 14.30014.300 101,114.450 101,1

11.100040303 Sofinanciranje programov in projektov, ki niso predmet drugih razpisov 11.10011.100 100,011.100 100,0
11.1004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 11.10011.100 100,011.100 100,0

1.16105 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 2.0002.000 100,02.000 100,0

1.1610502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,02.000 100,0

1.16105029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 2.0002.000 100,02.000 100,0
1.161050201 ZRS Bistra 2.0002.000 100,02.000 100,0

1.1614133 Tekoči transferi v javne zavode 2.0002.000 100,02.000 100,0

239.70406 LOKALNA SAMOUPRAVA 399.760399.760 98,4393.360 98,4

00601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 500500 100,0500 100,0

006019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 500500 100,0500 100,0
0060101 Sofinanciranje delovanja LAS 500500 100,0500 100,0
04029 Drugi operativni odhodki 500500 100,0500 100,0

Stran: 16 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

24.3810602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 38.12038.120 100,038.120 100,0

9.63206029001 Delovanje ožjih delov občin 16.00016.000 100,016.000 100,0
9.632060202 Delovanje vaških odborov 16.00016.000 100,016.000 100,0

9.6324020 Pisarniški in splošni material in storitve 16.00016.000 100,016.000 100,0

14.74906029002 Delovanje zvez občin 22.12022.120 100,022.120 100,0
14.749060201 Stroški skupne občinske uprave 22.12022.120 100,022.120 100,0

14.7494130 Tekoči transferi občinam 22.12022.120 100,022.120 100,0

215.3230603 Dejavnost občinske uprave 361.140361.140 98,2354.740 98,2

192.53506039001 Administracija občinske uprave 304.140304.140 99,1301.240 99,1
111.00306030101 Plače, prevoz,prehrana,uspešnost delavci 166.110164.700 104,8172.660 103,9

95.3084000 Plače in dodatki 138.500138.500 104,7145.000 104,7
5.9834002 Povračila in nadomestila 9.6009.600 99,69.560 99,6
7.7234003 Sredstva za delovno uspešnost 14.40014.400 100,014.400 100,0

2364004 Sredstva za nadurno delo 1.0001.000 100,01.000 100,0
1.7544015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 2.6101.200 225,02.700 103,5

16.32106030104 Plače, prevoz, prehrana, uspešnost JD 36.64038.050 72,327.500 75,1
14.4134000 Plače in dodatki 31.14032.550 73,724.000 77,1
1.9084002 Povračila in nadomestila 5.5005.500 63,63.500 63,6

16.62606030201 Prispevki na plače  redno zaposl. 26.15026.150 98,825.840 98,8
9.1394010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 14.40014.400 98,614.200 98,6
7.3224011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 11.40011.400 99,511.340 99,5

624012 Prispevek za zaposlovanje 150150 80,0120 80,0
1034013 Prispevek za starševsko varstvo 200200 90,0180 90,0

3.17106030204 Prispevki na plače JD 6.6806.680 100,06.680 100,0
1.8214010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.5303.530 100,03.530 100,0
1.3234011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.1003.100 100,03.100 100,0

104012 Prispevek za zaposlovanje 2020 100,020 100,0
174013 Prispevek za starševsko varstvo 3030 100,030 100,0

Stran: 17 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

8.920060304 Regres,  jubilejne nagrade 9.7909.790 100,09.790 100,0
8.9204001 Regres za letni dopust 9.5009.500 100,09.500 100,0

04009 Drugi izdatki zaposlenim 290290 100,0290 100,0

0060305 Solidarnostne pomoči, odpravnine 700700 100,0700 100,0
04009 Drugi izdatki zaposlenim 700700 100,0700 100,0

35.845060306 Drugi operativni stroški 56.00056.000 100,056.000 100,0
6.2764020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.50015.500 93,614.500 93,6
7.8404022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 13.00013.000 100,013.000 100,0

9564023 Prevozni stroški in storitve 1.5001.500 100,01.500 100,0
20.7734029 Drugi operativni odhodki 26.00026.000 103,927.000 103,9

265060307 Izdatki za službena potovanja 1.0701.070 100,01.070 100,0
2654024 Izdatki za službena potovanja 1.0701.070 100,01.070 100,0

384060308 Stroški seminarjev 1.0001.000 100,01.000 100,0
3844029 Drugi operativni odhodki 1.0001.000 100,01.000 100,0

22.78906039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 57.00057.000 93,953.500 93,9
20.119060309 Tekoče vzdrževanje poslovnih prostorov 40.00040.000 100,040.000 100,0

20.1194025 Tekoče vzdrževanje 40.00040.000 100,040.000 100,0

2.147060310 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.00010.000 100,010.000 100,0
2.1474205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 10.00010.000 100,010.000 100,0

522060311 Nakup računalniške in druge opreme 7.0007.000 50,03.500 50,0
5224202 Nakup opreme 6.0006.000 50,03.000 50,0

04207 Nakup nematerialnega premoženja 1.0001.000 50,0500 50,0

Stran: 18 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

11.61807 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 24.80024.800 122,230.300 122,2

11.6180703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 24.80024.800 122,230.300 122,2

11.61807039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 24.80024.800 122,230.300 122,2
10.500070302 Požarna varnost 14.00014.000 100,014.000 100,0

10.5004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 14.00014.000 100,014.000 100,0

1.118070303 Civilna zaščita 7.0007.000 178,612.500 178,6
1.1184029 Drugi operativni odhodki 2.5002.500 100,02.500 100,0

04203 Nakup drugih osnovnih sredstev 4.5004.500 222,210.000 222,2

0070304 Transfer požarne takse 3.8003.800 100,03.800 100,0
04310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 3.8003.800 100,03.800 100,0

10308 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 3.8503.850 100,03.850 100,0

1030802 Policijska in kriminalistična dejavnost 3.8503.850 100,03.850 100,0

10308029001 Prometna varnost 3.8503.850 100,03.850 100,0
103080201 Svet za preventivo in vzgojo v CP 3.8503.850 100,03.850 100,0
1034029 Drugi operativni odhodki 3.8503.850 100,03.850 100,0

1.92311 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 19.50019.500 100,019.500 100,0

01102 Program reforme kmetijstva in živilstva 15.00015.000 100,015.000 100,0

011029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 15.00015.000 100,015.000 100,0
0110201 Sredstva namenjena kmetijstvu 15.00015.000 100,015.000 100,0
04314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 15.00015.000 100,015.000 100,0

Stran: 19 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

1.9231103 Splošne storitve v kmetijstvu 4.5004.500 100,04.500 100,0

1.92311039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 4.5004.500 100,04.500 100,0
1.923110202 Varstvo rastlin in živali 4.5004.500 100,04.500 100,0

1.9234029 Drugi operativni odhodki 4.0004.000 100,04.000 100,0
04120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500500 100,0500 100,0

370.79613 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 1.024.911954.911 86,4825.330 80,5

370.7961302 Cestni promet in infrastruktura 1.024.911954.911 86,4825.330 80,5

278.02613029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 312.320225.000 148,9335.000 107,3
95.706130201 Vzdrževanje cest 120.000150.000 90,0135.000 112,5

95.7064025 Tekoče vzdrževanje 120.000150.000 90,0135.000 112,5

182.320130202 Zimska služba 182.32065.000 292,3190.000 104,2
182.3204025 Tekoče vzdrževanje 182.32065.000 292,3190.000 104,2

0130203 Intervencijska sredstva 10.00010.000 100,010.000 100,0
04025 Tekoče vzdrževanje 10.00010.000 100,010.000 100,0

80.35913029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 695.591712.911 64,6460.330 66,2
013020347 Cesta Paradiž Ban 33.52033.520 114,938.500 114,9
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 33.52033.520 114,938.500 114,9

2.62313020360 Preplastitev LC 456231 Pristava Žuran - Tlačine 102.680120.000 76,291.400 89,0
2.6234204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 102.680120.000 76,291.400 89,0

3.06513020365 Preplastitev JP 603621 Gradišča (Cirkulane Šumica) 65.00065.000 150,898.000 150,8
3.0654204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 65.00065.000 150,898.000 150,8

013020368 Cesta Gradišča 20 a-h 18.50018.500 116,221.500 116,2
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 18.50018.500 116,221.500 116,2

Stran: 20 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

0130207 Halo si za bike 293.391293.391 0,00 0,0
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 293.391293.391 0,00 0,0

70.921130208 Ureditev parkirišč v Cirkulanah 62.50062.500 113,570.930 113,5
70.9214204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 62.50062.500 113,570.930 113,5

3.750130209 Sanacija plazov 120.000120.000 116,7140.000 116,7
3.7504205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 120.000120.000 116,7140.000 116,7

013029003 Urejanje cestnega prometa 00 ---12.000 ---
013020376 Polnilne postaje za električna vozila 00 ---12.000 ---
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 00 ---12.000 ---

12.41113029004 Cestna razsvetljava 17.00017.000 105,918.000 105,9
8.903130204 Vzdrževanje javne razsvetljave 12.00012.000 108,313.000 108,3

4.6914022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 9.0009.000 88,98.000 88,9
4.2124025 Tekoče vzdrževanje 3.0003.000 166,75.000 166,7

3.508130205 Izgradnja javne razsvetljave 5.0005.000 100,05.000 100,0
3.5084205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 100,05.000 100,0

359.55914 GOSPODARSTVO 1.534.1761.530.536 102,21.563.387 101,9

330.8101402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 1.403.0261.403.026 100,01.403.026 100,0

330.81014029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 1.403.0261.403.026 100,01.403.026 100,0
330.810140201 Razširitev ekonomsko - poslovne cone v Dolanah 1.388.0261.388.026 100,01.388.026 100,0

330.8104204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 1.388.0261.388.026 100,01.388.026 100,0

0140202 Sredstva namenjena gospodarstvu 15.00015.000 100,015.000 100,0
04314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 15.00015.000 100,015.000 100,0

Stran: 21 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

28.7491403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 131.149127.509 125,8160.360 122,3

28.74914039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 131.149127.509 125,8160.360 122,3
5.659140302 Promocija občine 15.00015.000 100,015.000 100,0

5.6594020 Pisarniški in splošni material in storitve 15.00015.000 100,015.000 100,0

18.998140307 Haloška kulinarika, vino in aktivna sprostitev KUL-GIB 91.50991.509 143,7131.490 143,7
18.9984205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 91.50991.509 143,7131.490 143,7

229140308 Pohodna pot sv.Ana 11.00011.000 2,1230 2,1
2294204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 11.00011.000 2,1230 2,1

230140309 Spodbujanje turistične ponudbe 10.00010.000 100,010.000 100,0
2304208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 10.00010.000 100,010.000 100,0

3.633140310 Drsališče 3.6400 ---3.640 100,0
3.6334029 Drugi operativni odhodki 3.6400 ---3.640 100,0

21.11115 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 74.30074.300 69,651.700 69,6

21.1111502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 74.30074.300 69,651.700 69,6

12.90915029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 18.50018.500 90,316.700 90,3
12.344150201 Urejanje okolja 16.00016.000 100,016.000 100,0

12.3444029 Drugi operativni odhodki 16.00016.000 100,016.000 100,0

565150202 Okoljevarstvene akcije 2.5002.500 28,0700 28,0
5654022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.5002.500 28,0700 28,0

8.20215029002 Ravnanje z odpadno vodo 55.80055.800 62,735.000 62,7
6.102150205 Vzdrževanje čistilne naprave in kanalizacije 30.80030.800 64,920.000 64,9

6.1024025 Tekoče vzdrževanje 30.80030.800 64,920.000 64,9

2.100150211 Individualne čistilne naprave 25.00025.000 60,015.000 60,0
2.1004314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 25.00025.000 60,015.000 60,0

Stran: 22 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

32.54016 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA 
DEJAVNOST

90.00090.000 100,690.500 100,6

3.3601602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 20.00020.000 100,020.000 100,0

3.36016029003 Prostorsko načrtovanje 20.00020.000 100,020.000 100,0
3.360160201 Prostorski in razvojni načrti 20.00020.000 100,020.000 100,0

3.3604208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 20.00020.000 100,020.000 100,0

26.9801603 Komunalna dejavnost 58.00058.000 100,958.500 100,9

21.50216039001 Oskrba z vodo 27.50027.500 100,027.500 100,0
21.502160303 Invest.vzdrževanje vodovod.omrežja 27.50027.500 100,027.500 100,0

21.5024205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 27.50027.500 100,027.500 100,0

4.01416039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 28.50028.500 100,028.500 100,0
2.855160301 Vzdrževanje pokopališča 8.5008.500 100,08.500 100,0

8394020 Pisarniški in splošni material in storitve 5.5005.500 81,84.500 81,8
2.0164022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 3.0003.000 133,34.000 133,3

1.159160302 Ureditev pokopališča 5.0005.000 100,05.000 100,0
1.1594204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.0005.000 100,05.000 100,0

0160305 Žarni zid 15.00015.000 100,015.000 100,0
04204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 15.00015.000 100,015.000 100,0

1.46516039004 Praznično urejanje naselij 2.0002.000 125,02.500 125,0
1.465160307 Praznična okrasitev naselij 2.0002.000 125,02.500 125,0

1.4654029 Drugi operativni odhodki 2.0002.000 125,02.500 125,0

Stran: 23 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

2.2001606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 
zemljišča)

12.00012.000 100,012.000 100,0

2.20016069001 Urejanje občinskih zemljišč 12.00012.000 100,012.000 100,0
2.200160602 Geodetske in notarske storitve 12.00012.000 100,012.000 100,0

2.2004029 Drugi operativni odhodki 12.00012.000 100,012.000 100,0

26.67817 ZDRAVSTVENO VARSTVO 52.12052.120 100,052.120 100,0

26.6781707 Drugi programi na področju zdravstva 52.12052.120 100,052.120 100,0

22.12117079001 Nujno zdravstveno varstvo 45.12045.120 100,045.120 100,0
22.121170701 Zdravstveno zavarovanje nezaposlenih 37.00037.000 100,037.000 100,0

22.1214131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 37.00037.000 100,037.000 100,0

0170703 Sofinanciranje izgradnje Urgentnega centra Ptuj 8.1208.120 100,08.120 100,0
04323 Investicijski transferi javnim zavodom 8.1208.120 100,08.120 100,0

4.55617079002 Mrliško ogledna služba 7.0007.000 100,07.000 100,0
4.556170702 Mrliško ogledna služba 7.0007.000 100,07.000 100,0

4.5564133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0007.000 100,07.000 100,0

65.11918 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 147.658147.658 71,5105.560 71,5

01802 Ohranjanje kulturne dediščine 5.0005.000 100,05.000 100,0

018029001 Nepremična kulturna dediščina 5.0005.000 100,05.000 100,0
0180201 Kulturni spomeniki in obeležja 5.0005.000 100,05.000 100,0
04205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 5.0005.000 100,05.000 100,0

Stran: 24 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

31.2511803 Programi v kulturi 55.17055.170 99,955.130 99,9

16.90818039001 Knjižničarstvo in založništvo 30.77030.770 99,930.730 99,9
16.908180301 Programski materialni stroški 25.37025.370 100,025.370 100,0

16.9084133 Tekoči transferi v javne zavode 25.37025.370 100,025.370 100,0

0180308 Sofinanciranje nabave bibliobusa 5.4005.400 99,35.360 99,3
04323 Investicijski transferi javnim zavodom 5.4005.400 99,35.360 99,3

8.99718039003 Ljubiteljska kultura 13.80013.800 100,013.800 100,0
8.333180302 Dotacije kulturnim društvom 12.50012.500 100,012.500 100,0

8.3334120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 12.50012.500 100,012.500 100,0

663180303 Sklad RS za ljubiteljsko kulturo 1.3001.300 100,01.300 100,0
6634120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.3001.300 100,01.300 100,0

5.34718039004 Mediji in avdiovizualna kultura 10.60010.600 100,010.600 100,0
4.761180304 Občinski časopis 10.00010.000 100,010.000 100,0

4.7614020 Pisarniški in splošni material in storitve 10.00010.000 100,010.000 100,0

586180305 Občinska kronika 600600 100,0600 100,0
5864020 Pisarniški in splošni material in storitve 600600 100,0600 100,0

33.8671805 Šport in prostočasne aktivnosti 87.48887.488 51,945.430 51,9

33.86718059001 Programi športa 87.48887.488 51,945.430 51,9
6.000180501 Tekmovalni šport 9.0009.000 100,09.000 100,0

6.0004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.0009.000 100,09.000 100,0

650180502 Šolski šport 1.3001.300 100,01.300 100,0
6504133 Tekoči transferi v javne zavode 1.3001.300 100,01.300 100,0

900180503 Športne prireditve 1.3301.350 98,51.330 100,0
9004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.3301.350 98,51.330 100,0

Stran: 25 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

3.667180504 Šport mladih - redna vadba 5.5005.500 100,05.500 100,0
3.6674120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.5005.500 100,05.500 100,0

14.443180507 Vzdrževanje športnih objektov 18.63011.600 164,719.100 102,5
8.0434025 Tekoče vzdrževanje 9.0302.000 475,09.500 105,2
6.4004120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 9.6009.600 100,09.600 100,0

8.208180509 Posodobitev večnamenskega športnega igrišča v Cirkulanah 51.72858.738 15,79.200 17,8
8.2084204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 51.72858.738 15,79.200 17,8

249.38019 IZOBRAŽEVANJE 456.935456.935 94,6432.383 94,6

137.0361902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 285.575285.575 90,4258.195 90,4

137.03619029001 Vrtci 285.575285.575 90,4258.195 90,4
116.459190201 Vrtec Cirkulane 218.935218.935 100,0218.935 100,0

5.1034025 Tekoče vzdrževanje 6.1016.101 100,06.101 100,0
111.0024119 Drugi transferi posameznikom 211.964211.964 100,0211.964 100,0

3544133 Tekoči transferi v javne zavode 870870 100,0870 100,0

9.141190202 Vrtec Ptuj 22.56022.560 70,916.000 70,9
9.1414119 Drugi transferi posameznikom 22.56022.560 70,916.000 70,9

4.309190203 Vrtec Videm 7.1007.100 100,07.100 100,0
4.3094119 Drugi transferi posameznikom 7.1007.100 100,07.100 100,0

0190214 Vrtec Markovci 18.90018.900 0,00 0,0
04119 Drugi transferi posameznikom 18.90018.900 0,00 0,0

1.677190215 Vrtec Zavrč 2.6402.640 109,92.900 109,9
1.6774119 Drugi transferi posameznikom 2.6402.640 109,92.900 109,9

1.656190218 Vrtec Semedela 3.8403.840 43,21.660 43,2
1.6564119 Drugi transferi posameznikom 3.8403.840 43,21.660 43,2

Stran: 26 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

1.883190219 Vrtec Juršinci 3.4003.400 100,03.400 100,0
1.8834119 Drugi transferi posameznikom 3.4003.400 100,03.400 100,0

1.911190220 Zavod sv.Jerneja Slovenska Bistrica 3.2003.200 100,03.200 100,0
1.9114119 Drugi transferi posameznikom 3.2003.200 100,03.200 100,0

0190221 Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev 5.0005.000 100,05.000 100,0
04119 Drugi transferi posameznikom 5.0005.000 100,05.000 100,0

69.6111903 Primarno in sekundarno izobraževanje 96.36196.361 102,999.189 102,9

69.19119039001 Osnovno šolstvo 95.33195.331 103,098.159 103,0
6.156190301 Kurjava 7.0747.074 100,07.074 100,0

6.1564133 Tekoči transferi v javne zavode 7.0747.074 100,07.074 100,0

18.983190302 Materialni in splošni stroški 37.87737.877 82,931.400 82,9
18.9834133 Tekoči transferi v javne zavode 37.87737.877 82,931.400 82,9

4.168190303 Tekoče vzdrževanje in zavarovanje 5.3855.385 100,05.385 100,0
4.1684133 Tekoči transferi v javne zavode 5.3855.385 100,05.385 100,0

11.722190304 Dodatni programi 16.52017.200 111,619.200 116,2
11.7224133 Tekoči transferi v javne zavode 16.52017.200 111,619.200 116,2

22.821190306 Nabava opreme 22.82522.145 120,626.700 117,0
22.8214133 Tekoči transferi v javne zavode 22.82522.145 120,626.700 117,0

5.342190308 OŠ dr.Ljudevita Pivka 5.6505.650 148,78.400 148,7
5.3424133 Tekoči transferi v javne zavode 5.6505.650 148,78.400 148,7

41919039002 Glasbeno šolstvo 1.0301.030 100,01.030 100,0
419190309 Glasbena šola Ptuj 1.0301.030 100,01.030 100,0
4194133 Tekoči transferi v javne zavode 1.0301.030 100,01.030 100,0

Stran: 27 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

42.7331906 Pomoči šolajočim 75.00075.000 100,075.000 100,0

42.73319069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 75.00075.000 100,075.000 100,0
42.733190601 Šolski prevozi 75.00075.000 100,075.000 100,0

42.7334119 Drugi transferi posameznikom 75.00075.000 100,075.000 100,0

109.38520 SOCIALNO VARSTVO 208.350208.350 89,7186.800 89,7

8.4152002 Varstvo otrok in družine 13.60013.600 100,013.600 100,0

8.41520029001 Drugi programi v pomoč družini 13.60013.600 100,013.600 100,0
8.415200407 Socialno varstvene pomoči 13.60013.600 100,013.600 100,0

1.8254111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 3.6003.600 100,03.600 100,0
6.5904119 Drugi transferi posameznikom 10.00010.000 100,010.000 100,0

100.9712004 Izvajanje programov socialnega varstva 194.750194.750 88,9173.200 88,9

33.53520049002 Socialno varstvo invalidov 66.35066.350 78,452.000 78,4
27.324200402 Plača družinskega pomočnika 55.35055.350 75,942.000 75,9

27.3244119 Drugi transferi posameznikom 55.35055.350 75,942.000 75,9

6.211200413 Društvo Sožitje Ptuj 11.00011.000 90,910.000 90,9
6.2114119 Drugi transferi posameznikom 11.00011.000 90,910.000 90,9

63.49220049003 Socialno varstvo starih 117.100117.100 93,0108.900 93,0
26.355200403 Dom upokojencev Ptuj 50.00050.000 90,045.000 90,0

26.3554119 Drugi transferi posameznikom 50.00050.000 90,045.000 90,0

12.546200404 Dom Lukavci 24.00024.000 95,823.000 95,8
12.5464119 Drugi transferi posameznikom 24.00024.000 95,823.000 95,8

14.147200405 Zavod Dornava 25.20025.200 91,323.000 91,3
14.1474119 Drugi transferi posameznikom 25.20025.200 91,323.000 91,3

Stran: 28 od 30



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

8.824200406 Pomoč na domu 15.00015.000 100,015.000 100,0
8.8244119 Drugi transferi posameznikom 15.00015.000 100,015.000 100,0

1.619200411 CSO Ormož 2.9002.900 100,02.900 100,0
1.6194119 Drugi transferi posameznikom 2.9002.900 100,02.900 100,0

2.69320049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 6.0006.000 116,77.000 116,7
2.638200408 Subvencije stanarin 3.0003.000 133,34.000 133,3

2.6384119 Drugi transferi posameznikom 3.0003.000 133,34.000 133,3

55200409 Stroški zastavonoša in govornika 3.0003.000 100,03.000 100,0
554029 Drugi operativni odhodki 3.0003.000 100,03.000 100,0

1.25020049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 5.3005.300 100,05.300 100,0
1.250200410 Dotacije društvom 5.3005.300 100,05.300 100,0

1.2504120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 5.3005.300 100,05.300 100,0

023 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 24.00024.000 107,425.767 107,4

02302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 24.00024.000 107,425.767 107,4

023029001 Rezerva občine 24.00024.000 107,425.767 107,4
0230201 Obvezna rezerva 24.00024.000 107,425.767 107,4
04091 Proračunska rezerva 24.00024.000 107,425.767 107,4

Stran: 29 od 30



C. Račun financiranja

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

4000 - OBČINSKA UPRAVA
213 - SP2018 223 - VP2018 225 - RE0818

(1) (2) (3) (4)/(1)
Indeks

226 - RP2018

(4) (4)/(2)
Indeks

4000 OBČINSKA UPRAVA 5.23110.46210.462 100,010.462 100,0

5.23122 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 10.46210.462 100,010.462 100,0

5.2312201 Servisiranje javnega dolga 10.46210.462 100,010.462 100,0

5.23122019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 10.46210.462 100,010.462 100,0
2.82613020341 JP 602951 Brezovec - Kruhekov breg - 1350 m 5.6515.651 100,05.651 100,0

2.8265503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 5.6515.651 100,05.651 100,0

2.406150210 Sekundarni kanalizacijski priključki Dolane 4.8114.811 100,04.811 100,0
2.4065503 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 4.8114.811 100,04.811 100,0

Stran: 30 od 30



NAČRT RAZVOJNIH PROGRAMOV  2018 - 2021
Proračun občine Cirkulane

PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

4000 OBČINSKA UPRAVA 11.917.094 2.185.019 1.219.891 1.220.053 376.962 0

 06 LOKALNA SAMOUPRAVA 612.600 13.500 24.000 29.000 17.000 0

0603 Dejavnost občinske uprave 612.600 13.500 24.000 29.000 17.000 0

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 612.600 13.500 24.000 29.000 17.000 0

OB196-08-0007Nabava opreme 96.000 3.500 14.000 7.000 7.000 031.12.202001.01.2007127.500

96.000 3.500 14.000 7.000 7.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0033Investicijsko vzdrževanje 51.600 10.000 10.000 22.000 10.000 030.12.202001.01.2008103.600

51.600 10.000 10.000 22.000 10.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-10-0001Odkup obč.poslovnih prostorov 465.000 0 0 0 0 031.12.201101.01.2010465.000

465.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 229.600 13.800 7.300 7.300 7.500 0

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 229.600 13.800 7.300 7.300 7.500 0

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 229.600 13.800 7.300 7.300 7.500 0

OB196-08-0008Nabava gasilske opreme 20.100 3.800 3.800 3.800 4.000 031.12.202001.01.200835.500

20.100 3.800 3.800 3.800 4.000 0PV - Transfer iz državnega proračuna
OB196-08-0022Oprema za civilno zaščito 22.000 10.000 3.500 3.500 3.500 031.12.202001.01.200842.500

22.000 10.000 3.500 3.500 3.500 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-09-0009Invest.vzdrževanje gasilskega doma 10.000 0 0 0 0 031.12.200901.01.200910.000

10.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-10-0002Nakup gasilskega vozila 177.500 0 0 0 0 031.12.201701.01.2010177.500

177.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 48.800 15.000 15.000 15.000 15.000 0

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 48.800 15.000 15.000 15.000 15.000 0

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 48.800 15.000 15.000 15.000 15.000 0

OB196-13-0010Subvencije kmetijstvo 48.800 15.000 15.000 15.000 15.000 031.12.202001.01.2013108.800

48.800 15.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 31 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

 12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 0 0 140.000 0 0 0

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 0 0 140.000 0 0 0

12079001 Oskrba s toplotno energijo 0 0 140.000 0 0 0

OB196-18-0005Daljinsko ogrevanje na lesno biomaso DOLB Cirkulan 0 0 140.000 0 0 031.12.202001.01.2020140.000

0 0 22.950 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 0 117.050 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 5.507.335 482.981 747.042 1.024.942 29.651 0

1302 Cestni promet in infrastruktura 5.507.335 482.981 747.042 1.024.942 29.651 0

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 5.462.335 465.981 742.042 1.019.942 24.651 0

OB196-08-0011JP 602961 Cesta Cirkulane Levičnik-Kokot 32.650 0 0 0 0 030.09.200901.01.200832.650

32.650 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0012JP 603101 Cesta Gruškovec - Stari lovski dom 52.800 0 0 0 0 030.09.200901.01.200852.800

52.800 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0013LC 102092 Mejna cesta Veliki vrh 8.500 0 0 0 0 031.12.200901.01.2009110.000

8.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0014JP 603041 Cesta Gruškovec - Markovič 52.200 0 0 0 0 030.09.200901.01.200852.200

52.200 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0015 JP 603321 Cesta Cirkulane -Šoba- delno 43.050 0 0 0 0 030.09.200901.11.200943.050

43.050 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-08-0017Dovozna cesta Gruškovec 17.150 0 0 0 0 031.12.201701.01.201717.150

17.150 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-09-0001Modernizacija JP Pohorje: JP 603331 DELNO, JP 6033 415.400 0 0 0 0 031.12.200901.10.2008415.400

51.481 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
72.192 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

291.727 0 0 0 0 0PV - EU sredstva
OB196-09-0002Ureditev dostopa od TO Paradiž in naselja Paradiž 390.820 0 0 0 0 031.12.200901.07.2008390.820

49.456 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
61.116 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

280.248 0 0 0 0 0PV - EU sredstva
OB196-09-0006LC 102111Gruškovec preplastitev - DELNO 10.000 0 0 0 0 031.12.200901.01.200910.000

10.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-09-0007JP 603132 Gruškovec - Humski - DELNO 21.050 0 0 0 0 031.12.200901.01.200921.050

21.050 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-09-0008JP 603131  Gruškovec - Mergeduš - DELNO 25.000 0 0 0 0 031.12.200901.01.200925.000

25.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 32 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-09-0010Modernizacija ceste LC 102 151 Smer Klinc 77.416 0 0 0 0 031.12.200901.04.200977.416

30.760 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
46.656 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-09-0011Modernizacija ceste JP 603 311 Smer Vrtec 86.311 0 0 0 0 031.12.200901.04.200986.311

33.844 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
52.467 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-10-0006Obnova ceste LC 102141 Pristava - Pohorje 223.519 0 0 0 0 031.12.201301.01.2013223.520

148.181 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
75.338 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-10-0008JP  603322 Cirkulane - kapela 111.627 0 0 0 0 030.08.201101.01.2010111.627

77.732 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
33.895 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-10-0009LC  102152 Dolane-Gradišča odsek Kokol-Emeršič - d 180.070 0 0 0 0 031.12.201001.01.2010180.070

127.549 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
52.520 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-10-0010JP 603291 Paradiž - Šincek - delno 16.800 0 0 0 0 031.12.201101.01.201016.800

16.800 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-10-0014Modernizacija in rek.ceste LC 102141 Mali Okič in 816.505 0 0 0 0 031.12.201301.01.2013842.175

100.301 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
85.094 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

568.370 0 0 0 0 0PV - EU sredstva
62.741 0 0 0 0 0OV - Druge občine

OB196-10-0021Pločnik in AP na DC Borl - Meje 24.260 0 0 0 0 031.12.201001.09.201024.260

24.260 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-11-0001JP 603021 , JP 603081 Cesta Jurgec - Gruškovec - D 67.300 0 0 0 0 031.12.201701.01.201767.300

64.010 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
3.290 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-11-0002LC 102152 Cesta Hum Gradišča 658.512 0 0 0 0 031.12.201201.01.2011658.512

82.314 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
109.752 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
466.446 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-11-0003JP 603741 Cesta Golov breg - Dolane 50.000 0 0 0 0 031.12.201201.01.201150.000

50.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-11-0004JP 602971 Cesta Hemetek - Cirkulane 25.760 0 0 0 0 031.12.201201.01.201125.760

25.760 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-11-0005JP 603001, JP603061 Cesta Medribnik - Gruškovec-Rž 677.561 0 0 0 0 031.12.201301.01.2011677.561

85.820 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
105.427 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
486.314 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-11-0006JP 603581 Cesta Gradišča Tlačine - Vidovič - 800 M 82.000 0 0 0 0 031.12.201201.01.201182.000

82.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 33 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-11-0009Cesta Mali Okič povezovalna 9.500 0 0 0 0 031.12.201101.09.20119.500

9.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-12-0001Rekonstrukcija ceste Brezovec - Levičnik 352.038 0 0 0 0 031.12.201301.01.2012352.038

37.094 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
203.662 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
111.282 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-12-0005Cesta Paradiž Ban 17.800 38.500 0 0 0 031.12.201201.01.201256.300

17.800 38.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-12-0008Cesta Pristava - Kumer 44.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.201644.000

44.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0001LC 102181 Cesta Mali okič - DELNO 600 M preplastit 3.650 0 0 0 0 031.12.201301.01.201361.000

3.650 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0002JP 603771 Gradišča in JP 603661 Cesta Gradišča Mil 58.600 0 0 0 0 031.12.201701.01.201758.600

8.551 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
50.049 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0003JC 603601 Cesta Milošič - Gradišča - 600 M 48.600 0 0 0 0 031.12.201301.01.201351.000

48.600 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0004Cesta Gruškovec - Jerenec - Brezovec - Kramberger 91.440 0 0 0 0 031.12.201701.01.2016105.000

91.440 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0005JP 602951 Brezovec - Kruhekov breg- 1350 M 0 5.651 5.651 5.651 5.651 031.12.201801.01.2013192.193

0 5.651 5.651 5.651 5.651 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0006JP 602921 Cesta Brezovec - Kolednik 40.000 0 0 0 0 031.12.201801.01.201840.000

40.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0011Cesta Paradiž - Olstrak 17.400 0 0 0 0 031.12.201501.01.201517.400

17.400 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0012Cesta Brezovec - Kramberger 27.000 0 0 0 0 031.12.201501.01.201527.000

27.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0013Cesta Galovič - Veliki Vrh 23.860 0 0 0 0 031.12.201501.01.201523.860

23.860 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-14-0003Cesta Medribnik - Tušek 65.700 0 0 0 0 031.12.201701.01.201765.700

65.700 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-15-0001Sanacija plazov 257.364 140.000 120.000 0 0 031.12.201801.04.2015517.364

143.320 80.000 80.000 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
114.044 60.000 40.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-15-0004Cesta Medribnik - Kolednik 7.500 0 0 0 0 031.12.201601.01.20167.500

7.500 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-15-0005Cesta Meje Adam 27.800 0 0 0 0 031.12.201801.01.201727.800

27.800 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 34 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-15-0006Halo si za bike 48.000 0 293.391 270.791 0 031.12.201901.01.2016612.182

48.000 0 44.009 40.619 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
0 0 249.382 230.172 0 0PV - EU sredstva

OB196-15-0007Ureditev parkirišč 30.000 70.930 0 0 0 031.12.201701.03.2017100.930

0 64.350 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
30.000 6.580 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-16-0002Rekonstrukcija nestabil.terena na LC 483091 Cirkul 75.822 0 0 0 0 031.12.201607.07.201675.822

55.390 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
20.432 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-16-0004Cesta Žuran Brezovec 22.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.201722.000

22.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0005Cesta Meje Arbeiter 18.000 0 0 0 0 031.12.201701.01.201718.000

18.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0006Preplastitev LC 102111  Lovski dom - Gruškovec 0 0 150.000 70.000 0 031.12.201801.01.2018220.000

0 0 150.000 70.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0007Preplastitev LC 102091 Dolane ADK- Meglošak 0 0 115.000 0 0 031.12.201801.01.2018115.000

0 0 115.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0008Preplastitev LC 456231 Pristava - Žuran - Tlačine 0 91.400 0 0 0 031.12.201830.11.201791.400

0 47.523 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 43.877 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-16-0009Preplastitev LC 102 081 Borl - Plešivica 0 0 0 102.000 0 031.12.201801.01.2018102.000

0 0 0 102.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0010Modernizacija JP Pohorje - Pristava 0 0 0 42.000 0 031.12.201801.01.201842.000

0 0 0 42.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0011Modernizacija poti proti sv.Ani 0 0 0 30.000 0 031.12.201901.01.201930.000

0 0 0 30.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0012Ureditev dostopa iz smeri Gradišč - občina 10.000 0 6.000 2.000 0 031.12.201801.01.201818.000

10.000 0 6.000 2.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0017Preplastitev JP 603621 Gradišča (Cirkulane Šumica) 0 98.000 0 0 0 031.12.201930.11.201798.000

0 98.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0018Asfaltiranje JP 602181 Gradišča Vegan - Maroh 0 0 0 52.500 0 031.12.201801.01.201852.500

0 0 0 52.500 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0003Modernizacija JP 602911 Brezovec - Brlek 0 0 0 25.000 0 031.12.201901.01.201925.000

0 0 0 25.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0004Modernizacija JP 603191 Medribnik - kapela Korenja 0 0 0 47.000 0 031.12.201801.01.201847.000

0 0 0 47.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0005Cesta Gradišča 20 a-h 0 21.500 0 0 0 031.12.201801.01.201821.500

0 21.500 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 35 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-17-0006Preplastitev JP 603311 Cirkulane - Medribnik 0 0 0 90.000 0 031.12.201901.01.201990.000

0 0 0 90.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0007Asfaltiranje JP 603071 Gruškovec 32 0 0 0 35.000 0 031.12.201901.01.201935.000

0 0 0 35.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0008Modernizacija JP 603211 Paradiž 22 (Kujavec) 0 0 0 55.000 0 031.12.201901.01.201955.000

0 0 0 55.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0009Modernizacija JP 603281 Paradiž 93 (Zavec - Kodrič 0 0 0 40.000 0 031.12.202001.01.202040.000

0 0 0 40.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0010Modernizacija JP 603411 Slatina 37 (Pintarič) 0 0 36.000 0 0 031.12.201901.01.201936.000

0 0 36.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-17-0011Modernizacija JP 603361 Pohorje 24 (Kokol) 0 0 16.000 0 0 031.12.201901.01.201916.000

0 0 16.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-18-0002Preplastitev LC 102181 Mali Okič - Slatina 0 0 0 110.000 0 031.12.202001.01.2020110.000

0 0 0 110.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-18-0003Asfaltiranje JP 603651 Gradišča 89 0 0 0 0 19.000 031.12.202101.01.202119.000

0 0 0 0 19.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-18-0004Asfaltiranje JP 603841 Brezovec 59 0 0 0 43.000 0 031.12.202001.01.202043.000

0 0 0 43.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029003 Urejanje cestnega prometa 0 12.000 0 0 0 0

OB196-18-0001Polnilne postaje za električno vozilo 0 12.000 0 0 0 031.12.201828.08.201812.000

0 6.000 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
0 6.000 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

13029004 Cestna razsvetljava 45.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0

OB196-10-0022Javna razsvetljava 45.000 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.201101.01.201165.000

45.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 14 GOSPODARSTVO 421.788 1.544.747 25.000 15.000 225.000 0

1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 362.722 1.403.026 15.000 15.000 15.000 0

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 362.722 1.403.026 15.000 15.000 15.000 0

OB196-08-0005Razširitev ekonomsko -  poslovne cone Dolane 308.722 1.388.026 0 0 0 031.12.201806.01.20171.696.748

33.642 255.988 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
174.154 364.073 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
100.925 767.965 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-13-0009Subvencije gospodarstvo 54.000 15.000 15.000 15.000 15.000 031.12.202001.01.2013114.000

54.000 15.000 15.000 15.000 15.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 36 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 59.067 141.720 10.000 0 210.000 0

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 59.067 141.720 10.000 0 210.000 0

OB196-12-0006Prizidek k večnamenski turistično prireditveni dvo 2.400 0 0 0 210.000 031.12.201801.01.2012212.400

2.400 0 0 0 210.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-15-0003Haloška kulinarika, vino in aktivna sprostitev KUL 56.667 131.490 0 0 0 031.12.201801.03.2017188.157

17.186 87.301 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
39.481 44.189 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-16-0014Pohodna pot sv.Ana 0 230 0 0 0 031.12.201801.01.201811.000

0 230 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0019Spodbujanje turistične ponudbe 0 10.000 10.000 0 0 031.12.201801.01.201820.000

0 10.000 10.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 1.676.311 19.811 19.811 74.811 29.811 0

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 1.676.311 19.811 19.811 74.811 29.811 0

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 19.000 0 0 45.000 0 0

OB196-08-0023Transfer za Cero Gajke 19.000 0 0 0 0 031.12.201401.01.200841.000

19.000 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-15-0002Zbirni center za odpadke 0 0 0 45.000 0 031.12.201801.01.201745.000

0 0 0 30.000 0 0PV - Transfer iz druge občine
0 0 0 15.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.657.311 19.811 19.811 29.811 29.811 0

OB196-08-0002Kanalizacija Cirkulane 744.128 0 0 0 0 031.12.201001.10.2008744.128

430.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
314.128 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-13-0007Kanalizacija Dolane 888.183 0 0 0 0 031.12.201301.01.2013888.183

34.770 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
219.384 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
634.029 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-15-0008Sekundarni kanalizacijski priključki Dolane 0 4.811 4.811 4.811 4.811 031.12.201719.11.2015130.000

0 4.811 4.811 4.811 4.811 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0003Individualne čistilne naprave 25.000 15.000 15.000 25.000 25.000 031.12.202001.01.2017105.000

25.000 15.000 15.000 25.000 25.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

 16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 314.479 67.500 78.000 53.000 53.000 0

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 135.854 20.000 20.000 20.000 20.000 0

16029003 Prostorsko načrtovanje 135.854 20.000 20.000 20.000 20.000 0

OB196-08-0025Prostorski in razvojni načrt 116.000 20.000 20.000 20.000 20.000 031.12.202001.01.2008196.000

116.000 20.000 20.000 20.000 20.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 37 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

OB196-09-0004Geotermalna vrtina 19.854 0 0 0 0 031.12.200901.01.200919.854

19.854 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1603 Komunalna dejavnost 111.500 47.500 58.000 33.000 33.000 0

16039001 Oskrba z vodo 64.500 27.500 28.000 28.000 28.000 0

OB196-10-0018Investicijsko vzdrževanje vodovodnega omrežja 64.500 27.500 28.000 28.000 28.000 031.12.202001.01.2010176.000

64.500 27.500 28.000 28.000 28.000 0PV - Lastna proračunska sredstva

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 47.000 20.000 30.000 5.000 5.000 0

OB196-12-0007Ureditev pokopališča 47.000 5.000 5.000 5.000 5.000 031.12.202001.01.201267.000

47.000 5.000 5.000 5.000 5.000 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0013Žarni zid 0 15.000 25.000 0 0 031.12.201901.01.201940.000

0 15.000 25.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna zemljišča) 67.125 0 0 0 0 0

16069002 Nakup zemljišč 67.125 0 0 0 0 0

OB196-08-0026Nakup zemljišč 67.125 0 0 0 0 031.12.200901.01.200867.600

67.125 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 0 8.120 0 0 0 0

1707 Drugi programi na področju zdravstva 0 8.120 0 0 0 0

17079001 Nujno zdravstveno varstvo 0 8.120 0 0 0 0

OB196-17-0001Sofinanciranje Urgentnega centra Ptuj 0 8.120 0 0 0 031.12.201801.01.20188.119

0 8.120 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 679.585 19.560 63.738 1.000 0 0

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 64.000 5.000 5.000 1.000 0 0

18029001 Nepremična kulturna dediščina 64.000 5.000 5.000 1.000 0 0

OB196-08-0027Kulturni spomeniki in obeležja 64.000 5.000 5.000 1.000 0 031.12.202001.01.200875.000

64.000 5.000 5.000 1.000 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1803 Programi v kulturi 0 5.360 0 0 0 0

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 0 5.360 0 0 0 0

OB196-17-0002Sofinanciranje bibliobusa 0 5.360 0 0 0 031.12.201801.01.20185.500

0 5.360 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 38 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 615.585 9.200 58.738 0 0 0

18059001 Programi športa 615.585 9.200 58.738 0 0 0

OB196-09-0003Gradnja športnega objekta-slačilnice, tribune in g 521.000 0 0 0 0 030.09.201101.10.2009521.000

307.548 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
213.452 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-14-0002Trim steza na športnem stadionu Cirkulane 79.585 0 0 0 0 031.12.201511.11.201479.585

79.585 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-16-0001Posodobitev večnamenskega športnega igrišča v Cirk 15.000 9.200 58.738 0 0 031.12.201826.08.201782.938

0 0 39.316 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
15.000 9.200 19.421 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

 19 IZOBRAŽEVANJE 2.426.595 0 100.000 0 0 0

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 1.614.250 0 100.000 0 0 0

19029001 Vrtci 1.614.250 0 100.000 0 0 0

OB196-08-0001Vrtec Cirkulane 1.614.250 0 100.000 0 0 030.03.201901.01.20081.714.250

660.000 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
954.250 0 100.000 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 812.345 0 0 0 0 0

19039001 Osnovno šolstvo 812.345 0 0 0 0 0

0B196-12-0010Energetska sanacija osnovne šole Cirkulane 336.384 0 0 0 0 031.12.201329.10.2012336.384

195.732 0 0 0 0 0PV - Transfer iz državnega proračuna
140.652 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

OB196-10-0004Investicijsko vzdrževanje šola 240.772 0 0 0 0 031.12.202001.01.2010240.850

240.772 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
OB196-13-0008Energetska sanacija telovadnica OŠ Cirkulane 171.942 0 0 0 0 030.09.201401.01.2013171.942

65.689 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva
106.253 0 0 0 0 0PV - EU sredstva

OB196-14-0001Gradnja OŠ Ljudevita Pivka 63.248 0 0 0 0 031.12.201501.07.201463.248

63.248 0 0 0 0 0PV - Lastna proračunska sredstva

Stran 39 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



PU/PPP/GPR/PPR/Projekt/Viri Pred L. 2018 Leto 2018 Leto 2019 Leto 2020 Leto 2021 Po L. 2021
Začetek

financiranja
Konec

financiranja
Vrednost
projekta*

v EUR

Legenda:
* - podatek iz dokumentacije projekta

11.917.094 2.185.019 1.219.891 1.220.053 376.962 0Skupaj NRP:

3.085.076 812.155 249.382 230.172 0 0PV-EU PV - EU sredstva
5.991.682 915.202 824.442 956.081 372.962 0PV-LS PV - Lastna proračunska sredstva

0 0 0 30.000 0 0PV-TDO PV - Transfer iz druge občine
2.777.595 457.661 146.066 3.800 4.000 0PV-TDP PV - Transfer iz državnega proračuna

11.854.352 2.185.019 1.219.891 1.220.053 376.962 0Skupaj PV - Proračunski viri

62.741 0 0 0 0 0OV-DO OV - Druge občine

62.741 0 0 0 0 0Skupaj OV - Ostali viri

Stran 40 od 40Občina Cirkulane - Rebalans



OBČINA CIRKULANE
CIRKULANE 58, CIRKULANE

Datum 15.10.2018

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE 2018 - funkcionalna klasifikacija
Kriteriji:
Funkcionalna klasifikacija (FK)

Stran 1

Sprejeti
proračun:

1
Opis

OSN: 2018-1

2

v EUR

01 JAVNA UPRAVA 526.560,00 520.310,00
0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 363.240,00 360.340,00
0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 3.300,00 3.300,00
0133 Druge splošne zadeve in storitve 94.400,00 91.050,00
0150 Raziskave in razvoj na področju javne uprave 2.000,00 2.000,00
0160 Druge dejavnosti javne uprave 25.500,00 25.500,00
0180 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami na različnih ravneh države 38.120,00 38.120,00

03 JAVNI RED IN VARNOST 28.650,00 34.150,00
0310 Policija 3.850,00 3.850,00
0320 Protipožarna varnost 24.800,00 30.300,00

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 2.518.446,882.421.216,54
0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 1.403.026,481.403.026,48
0421 Kmetijstvo 19.500,00 19.500,00
0451 Cestni promet 937.910,95 807.330,00
0473 Turizem 127.509,45 160.360,06
0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 30.500,00 31.000,00

05 VARSTVO OKOLJA 74.300,00 51.700,00
0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 18.500,00 16.700,00
0520 Ravnanje z odpadno vodo 55.800,00 35.000,00



Datum 15.10.2018

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE 2018 - funkcionalna klasifikacija Stran 2

Sprejeti
proračun:

1
Opis

OSN: 2018-1

2

v EUR

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 64.500,00 65.500,00
0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 20.000,00 20.000,00
0630 Oskrba z vodo 27.500,00 27.500,00
0640 Cestna razsvetljava 17.000,00 18.000,00

07 ZDRAVSTVO 7.000,00 7.000,00
0721 Splošne zdravstvene storitve 7.000,00 7.000,00

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ, DRUŠTEV IN DRUGIH INS 152.957,79 110.860,00
0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 87.487,79 45.430,00
0820 Kulturne dejavnosti 49.570,00 49.530,00
0830 Dejavnosti radia in televizije ter založništva 10.600,00 10.600,00
0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 5.300,00 5.300,00

09 IZOBRAŽEVANJE 456.935,19 432.383,15
0911 Predšolska vzgoja 285.574,54 258.194,54
0912 Osnovnošolsko izobraževanje 96.360,65 99.188,61
0960 Podporne storitve pri izobraževanju 75.000,00 75.000,00

10 SOCIALNA VARNOST 272.170,00 252.387,00
1012 Varstvo invalidnih oseb 66.350,00 52.000,00
1040 Varstvo otrok in družine 13.600,00 13.600,00
1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 168.220,00 161.020,00
1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 24.000,00 25.767,00

4.101.519,86 3.895.506,69



Datum 15.10.2018

REBALANS PRORAČUNA OBČINE CIRKULANE 2018 - funkcionalna klasifikacija Stran 3

Sprejeti
proračun:

1
Opis

OSN: 2018-1

2

v EUR




